
発注機関の名称 和歌山県警察本部警務部会計課 令和7年5月27日

令和６年度 交安交金　第101－16号－８

令和7年5月20日 10時05分

＜入札経過＞

入札額 備考

1,537,000 失格

1,556,000 落札

1,560,000

1,561,000

1,562,000

1,564,000

1,700,000

1,717,000

以上 8者

上記金額に当該金額の100分の10に相当する額を加算した金額が法律上の入札金額である。

１０／１００相当額 155,600 円

最低制限価格(税抜き）
1,543,233 円

（　基準額（税込み）　1,696,200 円　／　係数　1.0008）

落　札　者　名 有限会社西野電気工事

落 札 決 定 額 1,711,600 円

入札書記載金額 1,556,000 円

共栄電業株式会社和歌山営業所

近畿電設工業株式会社

竹内電設株式会社

ミナモト通信株式会社　和歌山営業所

入札者名

三和電気土木工事株式会社和歌山支店

有限会社　西野電気工事

植野電気株式会社

中谷電気工事株式会社

予　定　価　格
（税抜き）

1,717,000 円

開　札　日　時

契　約　方　式 条件付き一般競争入札

入　札　状　況 落札決定後

入　札　経　過　書

工事年度・工事番号

工　　事　　名 国道370号交付金交通安全工事（交通安全施設移設工事）

工　事　場　所
橋本市学文路232番地１地先

学文路第二交差点


